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Prishting,
30 gershor 2020

Né mbéshtetje té nenit 28.2 t& Ligjit Nr. 03/L-149 pét Shérbimin Civil né Republikén e
Kosovés, nenit 9 dhe 10 té Rregullores pér Transferimin e Népunésve Civil, Kérkesés me
Nr. 2994/20 té datés 30.06.2020 si dhe duke pasur parasysh pajtueshmériné e Komunés sé
Gjakovés, lidhet kjo:

MARREVESHIJE
PER TRANSFERIMIN E PERHERSHEM TE PUNONJESIT

Ndérmjet:

- Ministria e Ekonomisé dhe AmbientittMEA)pérfagésuar nga UD  Sekretari i
Pergjithshém z.Mentor Sylmeta dhe
- Komuna e Gjakoves(KGJ)pérfagésuar nga Kryetari i Komunes z.Ardian Gjini.

1. Léndé e Marréveshjes

Duke pasur parasysh aprovimin e kérkesés pér transferim Nr.2994/20 Nr.30.06.2020 té z.
Shpat Nivokazi nga ana e U.D. Sekretarit té Pérgjithhém té MEA-sé dhe pélgimet
paraprake t& mbikqyrésve té té transferuarit, me kété Marréveshje pércaktohet ményra e
transferimit t&é punonjésit - Shpat Nivokazi-t, nga Komuna e Gjakoves(KGJ) né Ministriné
e Ekonomisé dhe Ambientit (MEA).

2. Transferimi

Punonjési Shpat Nivokazi lindur mé 08.03.1990 né Gjakové, me adresé té tanishme né
Nivokaz, me Nr. personal 1174022042, i punésuar né pozitén e punés: Inspektor Komunal
sipas Akt Emérimit t& nénshkruar me datén 15.04.2015, transferohet pér kohé t& pacaktuar
né vendin e punés Inspektor i Mbrojtjs se Mjedisit.



3. Data e transferimit
Punonjési Shpat Nivokazi transferohet né vendin e punés sipas pikés 2 t& késaj
Marréveshjeje dhe themelon marrédhénie pune né Ministriné e Ekonomisé dhe Ambientit
ne Departamenti per Inspektim te Mjedisit, Natyrés, Ujérave, Ndértimit dhe Planifikimit.
Njékohésisht, prej késaj date 01.07.2020, punonjésit Shpat Nivokzi i ndérprehet
marrédhénia e punés né Komunen e Gjakovés.

4. Aktii Emérimit dhe Detyrat e punés
Punonjésit té transferuar né Ministriné e Ekonomisé dhe AmbientitMEA) néDIMNUNP i
léshohet Akt i Emérimi pér kohé té pacaktuar pér vendin e punés Inspektor i Mbrojtjes se
Mjedisit.Detyrat pér vendin e punés ku transferohet punonjési Shpat Nivokazi, caktohen
me Aktin e Emérim dhe né pérputhje me pérshkrimin e detyrave té€ punés.

5. Dokumentacioni pér marrédhénie pune
Komuna e Gjakoves sipas procedurés sé pércaktuar ligjorei dorézon Ministrisé sé
Ekonomisédhe Ambientit dosjen e marrédhénies sé punés pér punonjésin Shpat Nivokazi.

6. Zbatimi i Marréveshjes
Zbatimi i késaj Marréveshjeje béhet nga Divizionet pér Burime Njerézore tMEA dhe KGJ.
Veprimet procedurale pér zbatimin e Marréveshjes merren nga dita e nénshkrimit.

7. Nénshkrimi dhe hyrja né fuqi

Kjo Marréveshje hartohet né dy kopje origjinale, nga njé pér secilén palé.

Njé kopje t& késaj Marréveshje e merr punonjési Shpat Nivokzi

Palét nénshkruese:

z.Mentor Sylmeta z. Ardian
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